
Latvijas Farmaceitu biedrības 
Revīzijas komisijas ziņojums LFB 13.kongresam 

Rīgā, 2021.gada 6.novembrī 

Saskaņā ar Latvijas Farmaceitu biedrības (turpmāk – Biedrības)  Statūtu 7.1. punktu 

Biedrības finansiālās un saimnieciskās darbības kontroli pārskata periodā kopš 

2017.gada 1.oktobra līdz 2021.gada 30.septembrim ( 3 gadi un 9 mēneši)(turpmāk – 

Pārskata periods) veica Revīzijas komisija 3 personu sastāvā: Ausma Cēbere, Gaida 

Seņko, Ilze Zirnīte. 

Veiktās Biedrības mantas un finanšu līdzekļu revīzijas un audita ietvaros Revīzijas 

komisija ir izvērtējusi Biedrības finanšu pārskatu un iesniegtās atskaites. Revīzijas 

komisijas ir piedalījusies Biedrības darbā, valdes sēdēs, pieprasījusi un saņēmusi 

atskaites, un sniegusi atzinumus, kas nepieciešami pienākumu izpildei. 

Revīzijas komisijas atzinums: 

1. Revīzijas komisijas guvusi patiesu un skaidru priekšstatu par Biedrības finansiālo 

stāvokli 2021.gada 9 mēnešos, iesniegtais pārskats par ieņēmumiem un 

izdevumiem, kā arī ziedojumiem un dāvinājumiem pilnībā atspoguļo Biedrības 

mērķu un uzdevumu īstenošanu. Pārskats pārbaudīts atbilstoši Biedrību un 

nodibinājuma likuma 52.pantam, saskaņā ar likumu ‘’Par grāmatvedību’’ un 

citiem normatīvajiem aktiem grāmatvedības kārtošanas un pārskatu 

sagatavošanas jomā. 

2. Revīzijas komisijas guvusi patiesu un skaidru priekšstatu par Biedrības finansiālo 

stāvokli un naudas plūsmu Pārskata periodā.  Pārskats pārbaudīts atbilstoši 

Biedrību un nodibinājuma likuma 52.pantam, saskaņā ar likumu ‘’Par 

grāmatvedību’’ un citiem normatīvajiem aktiem grāmatvedības kārtošanas un 

pārskatu sagatavošanas jomā, kā arī Valsts ieņēmumu dienesta informāciju. 

3. Biedrības gada pārskati ir publiski pieejami Uzņēmu reģistra Lursoft datu bāzē. 

4. Revīzijas komisija secina, ka pēc finanšu atskaites datiem, Biedrība ir veidojusi 

finanšu uzkrājumus, lai amortizētu finanšu ieņēmumu samazinājumu no 

resertifikācijas , kas veidosies 2022. un 2023.gados sakarā ar resertifikācijas 

termiņa 5 gadu ciklu. Kā arī nodrošinātu Biedrības administratīvo kapacitāti 

,ņemot vērā esošās Covid-19 pandēmijas ietekmi. 

5. Biedrības  finanšu plūsma pārskata periodā kopš 2017.gada 1.oktobra līdz 

2021.gada 1.oktobrim ir stabilizējusies. Ņemot vērā, ka uz 30. 09. 2017. 

izdevumi pārsniedza ieņēmumus par  EUR 25 992 , bet uz 30.09. 2021.g 

ieņēmumi pārsniedz izdevumus par EUR 28 488. 

 
Revīzijas komisijas priekšsēdētāja                  Ausma Cēbere 

Komisijas locekle                                                  Gaida Seņko 

Komisijas locekle                                                   Ilze Zirnīte 


